
11 eme GRAND PRIX HISTORIQUE DU PAS DE CALAIS 2018
OPEN EVO SUPERSPORT

CHPT FRANCE VITESSE MOTOS ANCIENNES CROIX en TERNOIS
Course 1 OPEN EVO SSP

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 0

No 6 BRAY STEPHANE

Pass 19 1:07.637 1 1:07.637 *

Pass 48 2:10.439 2 1:02.802 *

Pass 76 3:12.677 3 1:02.238 *

Pass 103 4:14.346 4 1:01.669 *

Pass 130 5:16.375 5 1:02.029

Pass 158 6:17.810 6 1:01.435 *

Pass 185 7:19.702 7 1:01.892

Pass 210 8:22.062 8 1:02.360

Pass 237 9:24.019 9 1:01.957

No 10 HUGOUNET SERGE

Pass 25 1:10.770 1 1:10.770 *

Pass 53 2:14.061 2 1:03.291 *

Pass 81 3:17.423 3 1:03.362

Pass 108 4:20.985 4 1:03.562

Pass 135 5:24.533 5 1:03.548

Pass 164 6:28.503 6 1:03.970

Pass 192 7:31.965 7 1:03.462

Pass 219 8:35.780 8 1:03.815

Pass 245 9:38.928 9 1:03.148 *

No 17 ROCHE JEAN

Pass 33 1:15.049 1 1:15.049 *

Pass 62 2:22.339 2 1:07.290 *

Pass 89 3:28.572 3 1:06.233 *

Pass 116 4:34.927 4 1:06.355

Pass 142 5:41.642 5 1:06.715

Pass 170 6:46.607 6 1:04.965 *

Pass 197 7:51.738 7 1:05.131

Pass 225 8:57.193 8 1:05.455

Pass 251 10:03.023 9 1:05.830

No 18 REGNIER STANIS

Pass 20 1:07.766 1 1:07.766 *

Pass 47 2:09.363 2 1:01.597 **

Pass 74 3:10.848 3 1:01.485 *

Pass 102 4:11.869 4 1:01.021 *

Pass 129 5:12.825 5 1:00.956 *

Pass 157 6:13.273 6 1:00.448 **

Pass 184 7:14.067 7 1:00.794

Pass 209 8:16.319 8 1:02.252

Pass 234 9:16.655 9 1:00.336 *

No 20 DA COSTA GUILLAUME

Pass 29 1:12.898 1 1:12.898 *

Pass 57 2:18.666 2 1:05.768 *

Pass 85 3:24.803 3 1:06.137

Pass 112 4:31.143 4 1:06.340

Pass 139 5:37.628 5 1:06.485

Pass 168 6:44.129 6 1:06.501

Pass 195 7:50.050 7 1:05.921

Pass 222 8:55.636 8 1:05.586 *

Pass 249 10:02.258 9 1:06.622

No 21 DUFOUR THOMAS

Pass 30 1:14.028 1 1:14.028 *

Pass 58 2:20.084 2 1:06.056 *

Pass 86 3:25.139 3 1:05.055 *

Pass 113 4:31.413 4 1:06.274

Pass 140 5:37.937 5 1:06.524

Pass 167 6:44.009 6 1:06.072

Pass 194 7:48.726 7 1:04.717 *

Pass 221 8:53.333 8 1:04.607 *

Pass 247 9:58.011 9 1:04.678

No 29 ROY DANIEL

Pass 21 1:08.320 1 1:08.320 *

Pass 49 2:11.299 2 1:02.979 *

Pass 77 3:13.512 3 1:02.213 *

Pass 104 4:15.783 4 1:02.271

Pass 131 5:18.098 5 1:02.315

Pass 159 6:20.210 6 1:02.112 *

Pass 186 7:22.369 7 1:02.159

Pass 211 8:24.573 8 1:02.204

Pass 238 9:26.487 9 1:01.914 *

No 34 DUHAMEL THEO

Pass 42 1:19.841 1 1:19.841 *

Pass 70 2:29.621 2 1:09.780 *

Pass 98 3:38.542 3 1:08.921 *

Pass 125 4:47.284 4 1:08.742 *

Pass 153 5:55.524 5 1:08.240 *

Pass 180 7:04.405 6 1:08.881

Pass 208 8:13.008 7 1:08.603

Pass 236 9:22.618 8 1:09.610

No 40 DUHAMEL DANIEL

Pass 38 1:17.617 1 1:17.617 *

Pass 65 2:24.053 2 1:06.436 *

Pass 93 3:31.272 3 1:07.219
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No 40 DUHAMEL DANIEL

Pass 119 4:37.314 4 1:06.042 *

Pass 145 5:43.068 5 1:05.754 *

Pass 172 6:48.534 6 1:05.466 *

Pass 199 7:53.816 7 1:05.282 *

Pass 226 8:58.349 8 1:04.533 *

Pass 252 10:03.357 9 1:05.008

No 44 ROQUES WILLIAM

No 52 BABIN PIERRICK

Pass 22 1:09.200 1 1:09.200 *

Pass 51 2:12.717 2 1:03.517 *

Pass 79 3:15.845 3 1:03.128 *

Pass 107 4:19.693 4 1:03.848

Pass 134 5:23.300 5 1:03.607

Pass 162 6:26.489 6 1:03.189

Pass 189 7:29.874 7 1:03.385

Pass 216 8:32.937 8 1:03.063 *

Pass 242 9:36.589 9 1:03.652

No 53 DROSSART ERIC

Pass 23 1:09.658 1 1:09.658 *

Pass 50 2:12.306 2 1:02.648 *

Pass 78 3:14.698 3 1:02.392 *

Pass 105 4:17.136 4 1:02.438

Pass 132 5:20.168 5 1:03.032

Pass 160 6:22.750 6 1:02.582

Pass 187 7:25.377 7 1:02.627

Pass 214 8:27.358 8 1:01.981 *

Pass 239 9:29.514 9 1:02.156

No 57 HOUSSIN HUBERT

No 65 JAMON PATRICK

Pass 34 1:15.149 1 1:15.149 *

Pass 60 2:20.907 2 1:05.758 *

Pass 87 3:26.441 3 1:05.534 *

Pass 114 4:33.752 4 1:07.311

Pass 143 5:41.825 5 1:08.073

Pass 174 6:49.878 6 1:08.053

Pass 201 7:55.869 7 1:05.991

Pass 228 9:02.581 8 1:06.712

Pass 254 10:09.358 9 1:06.777

No 71 LENSER ERIC

Pass 39 1:17.621 1 1:17.621 *

Pass 68 2:26.823 2 1:09.202 *

Pass 96 3:35.690 3 1:08.867 *

Pass 124 4:45.605 4 1:09.915

Pass 152 5:54.726 5 1:09.121

Pass 179 7:03.557 6 1:08.831 *

Pass 206 8:12.178 7 1:08.621 *

Pass 235 9:22.038 8 1:09.860

No 77 ROUSSEAU GILLES

Pass 24 1:10.141 1 1:10.141 *

Pass 52 2:13.415 2 1:03.274 *

Pass 80 3:16.515 3 1:03.100 *

Pass 106 4:19.122 4 1:02.607 *

Pass 133 5:21.749 5 1:02.627

Pass 161 6:24.078 6 1:02.329 *

Pass 188 7:25.830 7 1:01.752 *

Pass 215 8:28.277 8 1:02.447

Pass 240 9:29.738 9 1:01.461 *

No 87 MUSCAT SAMUEL

Pass 41 1:19.229 1 1:19.229 *

Pass 69 2:27.593 2 1:08.364 *

Pass 97 3:36.264 3 1:08.671

Pass 123 4:43.922 4 1:07.658 *

Pass 150 5:51.057 5 1:07.135 *

Pass 178 6:57.553 6 1:06.496 *

Pass 205 8:03.972 7 1:06.419 *

Pass 232 9:10.018 8 1:06.046 *

No 99 CHARLET JEAN-MARC

Pass 36 1:16.627 1 1:16.627 *

Pass 64 2:23.215 2 1:06.588 *

Pass 91 3:29.335 3 1:06.120 *

Pass 117 4:35.047 4 1:05.712 *

Pass 144 5:42.016 5 1:06.969

Pass 171 6:47.250 6 1:05.234 *

Pass 198 7:51.753 7 1:04.503 *

Pass 224 8:56.146 8 1:04.393 *

Pass 248 9:59.653 9 1:03.507 *

No 107 GRIEU ANTHONY

Pass 32 1:14.866 1 1:14.866 *

Pass 61 2:21.848 2 1:06.982 *

Pass 90 3:29.284 3 1:07.436

Pass 118 4:35.931 4 1:06.647 *

Pass 146 5:43.335 5 1:07.404

Pass 175 6:50.599 6 1:07.264

Pass 202 7:56.714 7 1:06.115 *

Pass 229 9:03.762 8 1:07.048

Pass 255 10:10.153 9 1:06.391
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No 117 BRETON DANIEL

Pass 43 1:20.060 1 1:20.060 *

Pass 71 2:30.831 2 1:10.771 *

Pass 99 3:40.648 3 1:09.817 *

Pass 126 4:51.165 4 1:10.517

Pass 154 6:01.848 5 1:10.683

Pass 182 7:11.973 6 1:10.125

Pass 213 8:26.736 7 1:14.763

Pass 244 9:38.158 8 1:11.422

No 119 DUFOUR PATRICK

Pass 35 1:15.656 1 1:15.656 *

Pass 63 2:23.028 2 1:07.372 *

Pass 92 3:30.186 3 1:07.158 *

Pass 121 4:38.030 4 1:07.844

Pass 149 5:44.591 5 1:06.561 *

Pass 177 6:51.406 6 1:06.815

Pass 204 7:57.766 7 1:06.360 *

Pass 231 9:04.449 8 1:06.683

Pass 257 10:11.121 9 1:06.672

No 121 THIBAULT FRANCOIS

Pass 26 1:10.883 1 1:10.883 *

Pass 54 2:14.454 2 1:03.571 *

Pass 82 3:17.595 3 1:03.141 *

Pass 109 4:21.238 4 1:03.643

Pass 136 5:24.660 5 1:03.422

Pass 163 6:27.000 6 1:02.340 *

Pass 191 7:31.592 7 1:04.592

Pass 218 8:34.164 8 1:02.572

Pass 243 9:36.772 9 1:02.608

No 125 LAMY JAMES

Pass 40 1:18.251 1 1:18.251 *

Pass 67 2:24.769 2 1:06.518 *

Pass 95 3:32.496 3 1:07.727

Pass 122 4:38.373 4 1:05.877 *

Pass 148 5:43.863 5 1:05.490 *

Pass 176 6:50.891 6 1:07.028

Pass 203 7:56.956 7 1:06.065

Pass 230 9:04.120 8 1:07.164

Pass 256 10:10.258 9 1:06.138

No 143 BAZIN STEPHANE

Pass 31 1:14.292 1 1:14.292 *

Pass 59 2:20.809 2 1:06.517 *

Pass 88 3:27.628 3 1:06.819

Pass 115 4:34.369 4 1:06.741

Pass 141 5:41.495 5 1:07.126

Pass 169 6:45.975 6 1:04.480 *

Pass 196 7:50.981 7 1:05.006

Pass 223 8:55.857 8 1:04.876

Pass 250 10:02.565 9 1:06.708

No 145 COLLAS FRANCOIS

Pass 37 1:16.682 1 1:16.682 *

Pass 66 2:24.657 2 1:07.975 *

Pass 94 3:32.002 3 1:07.345 *

Pass 120 4:37.785 4 1:05.783 *

Pass 147 5:43.428 5 1:05.643 *

Pass 173 6:49.135 6 1:05.707

Pass 200 7:54.765 7 1:05.630 *

Pass 227 8:59.743 8 1:04.978 *

Pass 253 10:03.728 9 1:03.985 *

No 221 PETIT JEREMY

Pass 17 1:04.977 1 1:04.977 **

Pass 45 2:06.847 2 1:01.870 *

Pass 73 3:07.902 3 1:01.055 **

Pass 101 4:08.802 4 1:00.900 *

Pass 128 5:09.817 5 1:01.015

Pass 156 6:10.940 6 1:01.123

Pass 183 7:12.081 7 1:01.141

Pass 207 8:12.810 8 1:00.729 *

Pass 233 9:13.566 9 1:00.756

No 228 BOURDIN CEDRIC

Pass 44 1:21.368 1 1:21.368 *

Pass 72 2:31.468 2 1:10.100 *

Pass 100 3:41.711 3 1:10.243

Pass 127 4:52.538 4 1:10.827

Pass 155 6:02.352 5 1:09.814 *

Pass 181 7:11.399 6 1:09.047 *

In 212 8:24.937 7 1:13.538

No 241 DOMMANGET THIERRY

Pass 27 1:11.662 1 1:11.662 *

Pass 56 2:15.837 2 1:04.175 *

Pass 84 3:20.551 3 1:04.714

Pass 111 4:24.904 4 1:04.353

Pass 138 5:28.867 5 1:03.963 *

Pass 166 6:33.077 6 1:04.210

Pass 193 7:36.730 7 1:03.653 *

Pass 220 8:40.331 8 1:03.601 *

Pass 246 9:43.565 9 1:03.234 *

No 321 DESMEDT RODRIGUES

Pass 28 1:12.083 1 1:12.083 *

Pass 55 2:15.826 2 1:03.743 *

Pass 83 3:18.717 3 1:02.891 *

Pass 110 4:21.884 4 1:03.167
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No 321 DESMEDT RODRIGUES

Pass 137 5:25.147 5 1:03.263

Pass 165 6:28.804 6 1:03.657

Pass 190 7:30.934 7 1:02.130 *

Pass 217 8:33.022 8 1:02.088 *

Pass 241 9:34.692 9 1:01.670 *

No 644 LINARD LOUKA

Pass 18 1:06.740 1 1:06.740 *

Pass 46 2:09.189 2 1:02.449 *

Pass 75 3:11.952 3 1:02.763

In 151 5:52.139 4 2:40.187


